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	Nr.crt.
	Etape / Activităţi 
	Categ. activitate * 
	Termen
	Rezultate / Documente de prezentare a rezultatelor
	Sursa 1 - Bugetul       de stat
	Sursa 2 - Contribuţie proprie 
	Total

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9 = 7+8

	CHELTUIELI

	 
	Etapa I
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Activitatea nr.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Etapa N
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Activitatea nr.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTAL CHELTUIELI 
	 
	 
	 

	CHELTUIELI RAPORTARE EFECTE ECONOMICE

	 
	 Etapa N+1 Raportare efecte ec
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 Etapa N+2 Raportare efecte ec
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 Etapa N+3 Raportare efecte ec
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL CHELTUIELI RAPORTARE EFECTE ECONOMICE
	 
	 
	 

	TOTAL GENERAL                                                                                 
	 
	 
	 



Data: ..........................

REPREZENTANT LEGAL AL INSTITUŢIEI                   
  
DIRECTOR ECONOMIC                                 DIRECTOR DE PROIECT

Nume şi  prenume                                        


   
Nume şi  prenume                                               Nume şi  prenume  

SEMNĂTURA şi ŞTAMPILA





SEMNĂTURA
                                                     SEMNĂTURA

* Nota : A.1 = cercetare industriala;  A.2 = dezvoltare experimentala; B.1 = Studii de fezabilitate tehnică (pentru cercetare industrială); B.2 = Studii de fezabilitate tehnică (pentru dezvoltare experimentală); C.1 = Protejarea drepturilor de proprietate industriala (pentru cercetare industrială); C.2 = Protejarea drepturilor de proprietate industriala (pentru dezvoltare experimentală); D = Diseminare; AN = cheltuieli neeligibile
